HOSPITAL MESTRE VITALINO
                                      Rodovia BR 104, 756 - Luiz Gonzaga, Caruaru – PE. CEP: 55.015-901,

                                          FONE: (81) 37257789, CNPJ: 10.583.920/0008-00.

HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – UNIDADE MESTRE VITALINO

EDITAL DE SELEÇÃO N°07/2024

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA TÉCNICA COMPORTAMENTAL

                 CARGO: COPEIRO

O Hospital do Tricentenário – Unidade Mestre Vitalino, no uso das suas atribuições, faz saber

que será realizada a etapa da entrevista técnica comportamental do Processo Seletivo que visa a

contratação para o cargo de COPEIRO.

Conforme consta em edital 07/2024 no item 5.3 na 2ª etapa no subitem f, o candidato que não atingir

50% da pontuação nas avaliações de conhecimentos gerais, específicos e redação não prosseguirá

para as próximas etapas. Nenhum candidato obteve nota igual ou superior a 10 (dez), sendo assim

nenhum candidato foi classificado para a 3ª etapa da Entrevista técnica comportamental.

Caruaru, 28 de março de 2024.